K.H.W Druckmesstechnik und Zubehör 70794 Filderstadt Datenblatt B 22 T2.310
Design- und Spezifi kationsänderungen vorbehalten Seite 1
Das Gasdruckthermometer aus Edelstahl ist speziell für
Temperaturmessungen über Fernleitung in der Industrie ausgelegt.
Petrochemie, Chemie, Lebensmittel- und Pharmazeutische Industrie
sowie Biotechnologie.
Das Instrument arbeitet bei Einhaltung der Mindesteintauchtiefe mit der
spezifi zierten Genauigkeit

Messwerk Edelstahl    Code 0651
Bestellschlüssel
K.H.W Druckmesstechnik und Zubehör  70794 Filderstadt Datenblatt B 22 T2.310
Design- und Spezifi kationsänderungen vorbehalten Seite 2
       TSF  xxx/xxx.xxx/xxx/9000/xxxx
        TSF
        TSFE
 63
 80
  100
  160
  250
96
144
  1
  2
  3
   1
   2
   3
   5
   6
   8
    1
    2
    3
  4
  1
  2
  7
  4
  6
  7
   B
    C
    A
   1
   2
   4
   6
   7
   8
   9
   0
  x  x x
  9000/LLLL
Code
Messbereiche
in °C
Code
Messbereiche
in °F
69T -200 ... 50 68U -100 ... 120
77T -120 ... 40 09U -50 ... 120
76T -100 ... 60 08U -40 ... 160
74T -80 ... 40 02U 0 ... 200
68T -70 ... 50 03U 0 ... 250
50T -60 ... 40 04U 0 ... 300
65T -40 ... 40 05U 0 ... 400
55T -30 ... 170 06U 0 ... 500
51T -30 ... 70 20U +30 ... 250
61T -30 ... 30 13U +30 ... 320
84T -20 ... 100 22U +30 ... 400
54T -20 ... 60 23U +30 ... 580
52T -20 ... 40 15U +30 ... 750
11T 0 ... 60 28U +100 ... 800
27T 0 ... 80 29U +200 ... 1000
12T 0 ... 100
20T 0 ... 120
13T 0 ... 160
22T 0 ... 200
14T 0 ... 250

160 161 51 13 196 6 178
250 252 57 13 285 6 270
Bestellschlüssel 21
DURCHMESSER
ABMESSUNGEN in mm
A B C
63 65 38 13
80 83 37 13
100 101 45 13
160 161 45 13
250 252 55 13
Bestellschlüssel 11
DURCHMESSER
ABMESSUNGEN in mm
A B D H P
63 65 41 86 3,5 75
80 83 40 110 4 95
100 101 51 132 5,5 116
160 161 51 196 6 178
250 252 57 285 6 270
Abmessungen gemäss Bestellschlüssel Ziffer 9 und 10
Bestellschlüssel 22Bestellschlüssel 31
K.H.W Druckmesstechnik und Zubehör  70794 Filderstadt Datenblatt B 22 T2.310
Design- und Spezifi kationsänderungen vorbehalten Seite 5
* Befestigungsbügel
** 20 mm links (von vorn gesehen)
+ mit 3 Clamp-Schellen 120°C
DURCHMESSER
ABMESSUNGEN in mm
A B C
63 65 38 13
80 83 37 13
100 101 45 13
160 161 45 13
250 252 55 13
Bestellschlüssel 61
DURCHMESSER
ABMESSUNGEN in mm
A B C D E P T
63* 65 30 20** 70 50 33 M5
80 83 35 25 95 55 59 M5
100 101 35 20 112 60 75 M5
160 161 35 20 180 60 139 M5
250+ 252 45 0 270 70 + M5
Bestellschlüssel  53Bestellschlüssel  32
DURCHMESSER
ABMESSUNGEN in mm
A B D H P
63 65 41 86 3,5 75
80 83 40 110 4 95
100 101 51 132 5,5 116
160 161 51 196 6 178
250 252 57 285 6 270
* Befestigungsbügel
** 20 mm links (von vorn gesehen)
+  mit 3 Clamp-Schellen 120°C
K.H.W Druckmesstechnik und Zubehör  70794 Filderstadt Datenblatt B 22 T2.310
Design- und Spezifi kationsänderungen vorbehalten Seite 6
Abmessungen gemäss Bestellschlüssel Ziffer 9 und 10
Bestellschlüssel 31
DURCHMESSER
ABMESSUNGEN in mm
A B K
100 101 104 92
160 161 108 122
Bestellschlüssel 11
DURCHMESSER
ABMESSUNGEN in mm
A B D H P K
100 101 110 132 5.5 116 92
160 161 114 196 6 178 122
Bestellschlüssel 32
Bestellschlüssel 23
* Befestigungsbügel
** 20 mm links (von vorn gesehen)
+  mit 3 Clamp-Schellen 120°C
DURCHMESSER
ABMESSUNGEN in mm
A B C D H P K
100 101 110 19 132 5.5 116 122
160 161 114 19 196 6 178 122
DURCHMESSER
ABMESSUNGEN in mm
A B C1 C2 D H P K1 K2
100 101 80 26 10 101 5.5 116 123 15
160 161 83 0 0 196 6 178 126 0*
* 54 mm rechts (von vorn gesehen)
K.H.W Druckmesstechnik und Zubehör  70794 Filderstadt Datenblatt B 22 T2.310
Design- und Spezifi kationsänderungen vorbehalten Seite 7
Bestellschlüssel 53 Bestellschlüssel 61
DURCHMESSER
ABMESSUNGEN in mm
A B K
100 101 104 92
160 161 108 122
* senkrecht montierte U-Clamp
** 54 mm rechts (von vorn gesehen)
DURCHMESSER
ABMESSUNGEN in mm
A B C D E P K1 K2
100 101 84 25 112 109 75 128 15
160* 161 88 0 180 113 139 131 54**
Bestellschlüssel 182 (quadratisch)
ABMESSUNG
in mm
A B D E F
96 x 96 90 53 96 95 8
144 x 144 136 53 144 95 8
T2
.3